11 апреля

2022 г.

№ 9(251)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от «11» апреля 2022 г. №18

«О признании утратившим силу постановления администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

Администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу:

      - постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 28.12.2015 № 55 «Об утверждении Административного регламента администрации Большевыльского  сельского  поселения Аликовского района Чувашской Республики по исполнению  муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»

      -  постановление администрации Большевыльского сельского поселения от  14.04.2016 № 21 «О внесении изменений в постановление №55 от 28 декабря 2015 г. «Об утверждении Административного регламента администрации  Большевыльского  сельского  поселения Аликовского района Чувашской Республики по исполнению  муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»

-  постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 05.05.2017 № 24 «О внесении изменений  в постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 28.12.2015 года №55  «Об утверждении административного регламента Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»

-   постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 03.04.2018 № 23 «О внесении изменений  в постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 28.12.2015 года №55  «Об утверждении административного регламента Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»

- постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 04.10.2018  № 59    «О внесении  изменений в «Административный регламент администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения» утвержденного постановлением администрации Большевыльского сельского поселения от 28.12.2015 № 55

-  постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 26.12.2018 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  28.12.2015 г. №55 «Об утверждении Административного регламента администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»

 - постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 25.04.2019 №28 «О внесении изменений в постановление от 28 декабря 2015 года №55 «Об утверждении Административного регламента администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»

- постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 11.09.2020 №29 «О внесении изменений в постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 28 декабря 2015 г. N 55 "Об утверждении Административного регламента администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения"

- постановление администрации Большевыльского сельского поселения от 17.02.2021 № 9 «О    внесении изменений в постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 28.12.2015 г. № 55 «Об утверждении Административного регламента администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы Большевыльского

сельского поселения                                                                Н.А. Иванов
 Постановление администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от «11» апреля 2022 г. №19
Об отмене аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

 В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества:

Лот № 1 - муниципальное имущество Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Сириккасы в 300 м севернее жилого дома №50а по ул. Фрунзе, и являющееся казной Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, в том числе:

1.1. Земельный участок с кадастровым номером 21:07:020201:72, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, общая площадь 2340 кв. м. (запись регистрации права собственности Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики 21:07:020201:72-21/050/2020 -1 от  21.01.2020;

1.2. Объект недвижимого имущества:

    сенохранилище, назначение: нежилое здание, 1 - этажный, с кадастровым номером  21:07:000000:255, общей площадью 865 кв. м.,  (запись регистрации права собственности Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики 21:07:000000:255-21/046/2019 -3 от  20.12.2019

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского район Чувашской Республики, а также на официальном сайте www.torgi.gov.ru и https://roseltorg.ru.

3.  Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой..

	И. о. главы Большевыльского

сельского поселения

	  Н.А. Иванов

	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: Н.А. Иванов
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru